

# Beboerinformation – nr. 32

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

28. februar 2012



**SNE & FROSTVEJR** - Her gik vi så alle efter en ellers forholdsvis mild januar måned og håbede på, at vi kunne slippe for sne og ekstreme frostgrader her i denne vinter. Men virkeligheden bankede som bekendt på natten imellem den 5. og 6. februar, hvor vi efter endnu en nat med temperaturer, der flere steder i landet bød på mere end 20 graders frost i de tidlige morgentimer vågne til et snedækket Bellahøj. Selv om vi sikkert er mange, der gerne havde været sneen foruden – ja, måske lige med undtagelse af børnene, som hurtig fandt enten sin kælk eller bobslæde frem fra kældre- eller loftrummet – så må man jo erkende at smukt så det ud.

**BOLIGSOCIAL HELHEDSPÅN BELLAHØJ** – Som bekendt har de fire afdelingsbestyrelser her på Bellahøj sammen med repræsentanter fra bl.a. Københavns Kommune i de senest 2½ år arbejdet ihærdigt med bl.a. at ansøge om økonomi til gennemførelse af en såkaldt Boligsocial Helhedsplan. Den afventer vi fortsat svar på. Hvad der derimod er nyt er, at vi nu har inkluderet **KØBENHAVNS POLITI** i dette fælles samarbejde, og bl.a. har fået "vores" egne lokale politibetjente – dog ikke hver i skikkelse af 30'ernes "Panserbasser" eller ham den anden som er vist på fotoet til højre.

Det væsentlige er at vi på et orienteringsmøde den 24. januar 2012 – afholdt på **Bellahøj Politi Station** fik information om lokalpolitiets indsats her i området. Mødet den 24. januar blev opfulgt af endnu et møde afholdt den 2. februar, og igen den 22. februar.

Her fra informerede **AFDELINGSBESTYRELSEN**

såvel som **EJENDOMSKONTORET** om at vi på det senest har modtaget flere beboere henvendelser om, at der desværre er nogle ganske få unge som i den grad har en opførelse der klart kan opfattes som værende dissideret truende og ganske ubehagelig. Til det kan vi oplyse, at vi qua det super samarbejde med **KØBENHAVNS POLITI**, og den særlige Lokalpoliti indsatsgruppe, nu har aftale om at de øger patruljeringen her på Bellahøj.

**KØBENHAVNS POLITI**

Derudover modtager **KØBENHAVNS POLITI** gerne henvendelser fra beboerne om alt, der vedrører lovovertrædelser – eksempelvis, trusler, hærværk mv. Det direkte telefonnummer i dagtimerne er **72 58 96 34** – eller ved akutte tilfælde samt om aftenen tlf. **114**.

**AFDELINGSBESTYRELSEN** vil dog godt understrege, at selvom vi pt. har udfordringer med få unge teenagere, som bestemt ikke opfører sig særligt hensigtsmæssigt, så er det **få**. Derudover har såvel vi som **KØBENHAVNS POLITI** en klar fornemmer af, at præcis ved hvem de er og hvor de bor.

**Derfor - der er ingen grund til unødigt utryghed eller frygt. Men det er naturligvis altid klogt, at være opmærksom og holde øje og øre åbne med, hvad der sker i ens nærområde – altså i dette tilfælde Bellahøj.**



Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Beboerinformation 32 – afd. 1-35 fsb Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.

Husk i øvrigt at afdelingens hjemmeside - [www.bellahoej.net](http://www.bellahoej.net) - løbende opdateres.

